28/01/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FB4FA31F/03AOLTBLToP_Ek_QbRu_SJRG9TcWwB_sEvi7O6cHau_8Viibu95CsDH7So6ApDRqhvY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 030/2020 – GPMU, DE 23 DE JANEIRO DE 2020.

PORTARIA Nº 030/2020 – GPMU, DE 23 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES PARA FUNÇÃO DE DIRETOR E
VICE-DIRETOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do Norte,
Sr. LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

Resolve:

Art. 1º. – NOMEAR a Sra. EDNALVA ROCHA DA SILVA
MORAIS, para o cargo de Diretora, JOÃO LINO DE MENDONÇA
NETO, Vice-Diretor, da Escola Municipal Professora Maria Gorete de
Carvalho Macêdo, localizada na Rua José Lopes, no Município de
Upanema/RN.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogar a Portaria 021/2019 - GPMU.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal de Upanema/RN

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:FB4FA31F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2020. Edição 2198
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/